
ZARZĄDZENIE NR 227/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wydarzenia Narodowe Święto 
Niepodległości 11 listopada w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. (artykułu) 30 ust. (ustęp) 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. (tekst jednolity Dziennik Ustaw) 
z 2023 roku poz. (pozycja) 40, poz. (pozycja 572), poz. (pozycja 1463), poz. 
(pozycja) 1688) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza Regulamin wydarzenia Narodowe Święto Niepodległości 
11 listopada w Konstantynowie Łódzkim w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB9067D-DDC8-4C32-9375-CDCA67AA85DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 227/2023 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 3 października 2023 r. 

REGULAMIN WYDARZENIA 

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W KONSTANTYNOWIE 
ŁÓDZKIM 11 listopada 2023 roku 

§ 1. Na potrzeby niniejszego Regulaminu sprecyzowano następujące definicje: 

1. Regulamin - niniejszy „Regulamin wydarzenia”, 

2. Organizator - Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 
95-050 Konstantynów Łódzki, 

3. Uczestnik - osoba fizyczna biorąca udział w wydarzeniu. 

§ 2. 1. Wydarzenie odbywa się na pl. (placu) T. (Tadeusza) Kościuszki 
w Konstantynowie Łódzkim (plac z pomnikiem Tadeusza Kościuszki). 

2. Celem Regulaminu jest zapewnienie porządku i bezpieczeństwa podczas 
wydarzenia poprzez określenie zasad zachowania się uczestników wydarzenia 
oraz osób korzystających z terenu, na którym odbywa się wydarzenie. 

3. Wydarzenie odbywa się 11 listopada 2023 roku według następującego 
programu: 

a. godz. (godzina) 10.00 – msza święta w intencji wolności i niepodległości 
Ojczyzny 
w kościele pw. (pod wezwaniem) Narodzenia NMP (Najświętszej Maryi Panny), 

b. godz. (godzina) 11.00 – 11.30 uroczysty przemarsz z kościoła pod pomnik 
Tadeusza Kościuszki, 

c. godz. (godzina) 11.30 – 12.00 część oficjalna, złożenie kwiatów, 
przemówienia, 

d. godz. (godzina) 12.00 – 14.00 występy artystyczne, poczęstunek. 

4. Postanowienia niniejszego Regulaminu dotyczą i obowiązują wszystkie 
osoby, biorące udział w wydarzeniu, bądź przebywające na terenie, na którym 
odbywa się wydarzenie. Każda osoba znajdująca się na ww. terenie w czasie 
trwania wydarzenia zobowiązana jest do przestrzegania postanowień 
Regulaminu. 

§ 3. 1. Wstęp na teren wydarzenia jest wolny i przysługuje wszystkim 
osobom zainteresowanym wydarzeniem.  

§ 4. 1. Organizator zastrzega sobie prawo: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB9067D-DDC8-4C32-9375-CDCA67AA85DE. Podpisany Strona 1



a. odmowy wstępu na teren wydarzenia w przypadku naruszenia przepisów 
prawa 
lub w przypadku podyktowanym innymi, ważnymi względami bezpieczeństwa, 

b. zażądania od Uczestnika opuszczenia terenu wydarzenia w przypadkach 
uzasadnionych względami bezpieczeństwa. Dotyczy to w szczególności sytuacji, 
w których uczestnik imprezy zakłóca porządek publiczny, zachowuje się 
agresywnie 
lub niezgodnie z niniejszym Regulaminem. 

2. Na teren wydarzenia zakaz wstępu mają osoby naruszające przepisy prawa 
oraz postanowienia niniejszego Regulaminu, a w szczególności osoby nietrzeźwe, 
będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających albo substancji 
psychotropowych 

§ 5. Na terenie wydarzenia obowiązuje bezwzględny zakaz handlu bez zgody 
Organizatora. 

§ 6. Regulamin wchodzi w życie 11 listopada 2023 roku. 

 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB9067D-DDC8-4C32-9375-CDCA67AA85DE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 227/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1



